
 REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA KOPRIVNIČKI BREGI 

Adresa: Trg svetog Roka 2, 48000 Koprivnički Bregi 

tel. 048 830 008 , 048 220 596 

E-mail: ured@os-koprivnicki-bregi.skole.hr 

Web: www.os-koprivnicki-bregi.skole.hr 

 
KLASA: 112-02/26-01/1 

URBROJ:2137-76-26-4 

Koprivnički Bregi, 17.2.2026. godine 

Na temelju članka 11- 16. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi 

Koprivnički Bregi, ravnatelj Škole donosi: 

ODLUKU 

o načinu provedbe postupka vrednovanja kandidata 

za radno mjesto učitelja/učiteljice matematike 

Članak 1. 

Postupak vrednovanja kandidata prijavljenih na natječaj za radno mjesto učitelja/učiteljice 

matematike provest će se isključivo pisanim testiranjem. 

 

Članak 2. 

 

Pisano testiranje obuhvaća: 

- zadatke iz matematike za osnovnu školu (5.–6. razred) 

- provjeru stručnih kompetencija za izvođenje nastave matematike 

Članak 3. 

Način provedbe 

Testiranje će se provesti u prostorijama Škole. 

Svi kandidati rješavaju test istodobno. 

Kandidati su dužni ponijeti važeću osobnu ispravu. 

Članak 4. 

Bodovanje 

Pisanim testiranjem kandidat može ostvariti najviše 10 bodova. 

Boduje se točnost i način rješavanja zadataka. 

Prag prolaznosti je 50% (najmanje 5 bodova). 

Kandidati koji ne ostvare prag ne sudjeluju u daljnjem postupku, sukladno članku 16. Pravilnika. 

 

 

mailto:ured@os-koprivnicki-bregi.skole.hr
http://www.os-koprivnicki-bregi.skole.hr/


Članak 5. 

Rezultate testiranja utvrđuje Povjerenstvo te sastavlja zapisnik i rang listu kandidata sukladno 

Pravilniku. 

Članak 6. 

Za pripremu pisanog testiranja kandidati koriste sljedeće izvore: 

• Kurikulum nastavnog predmeta Matematika za osnovne škole (Narodne novine br. 7/2019, 

10/2019) 

• gradivo od 5. i 6. razreda. 

Članak 7. 

Ova Odluka bit će objavljena na mrežnoj stranici Škole. 

 

Ravnatelj: 

Mario Sinovec, dipl.ing.mat. 


